
Diecézní charita Plzeň, Hlavanova 16, 326 00 Plzeň, IČO: 49774034 
Domov pro seniory Bor 

Přimdská 501, 348 02 Bor u Tachova 
tel.: 374 789 128 

 

PŘEHLED ÚHRAD ZA POBYT, STRAVU A PÉČI  KLIENTŮ 

V DOMOVĚ PRO SENIORY V BORU – Platnost od 1.2.2024 
 

UBYTOVÁNÍ - 

JEDNOLŮŽKOVÝ  POKOJ + WC - 285,- Kč denně (30 dní = 8550,- 31 dní = 8835,-)                                               

JEDNOLŮŽKOVÝ POKOJ   -  275,- Kč denně (30 dní = 8250,- 31 dní = 8525,-)  

 

DVOJLŮŽKOVÝ POKOJ       - 255,- Kč / denně (30 dní = 7650,- 31 dní = 7905,-) 

Kabelová televize na pokoji -  160,- měsíčně 

 

STRAVOVÁNÍ - 

NORMÁLNÍ STRAVA     -  245,- Kč / denně (30 dní = 7350,-    31 dní = 7595,-) 

DIABETICKÁ STRAVA  -  255,- Kč/ denně  (30 dní = 7650,-    31 dní = 7905,-) 

 

Jednolůžkový pokoj                  275,- denně CELKEM  30 dní CELKEM  31 dní 

Normální strava                          245,- denně  15 600,- 16 120,- 

Diabetická strava                        255,- denně  15 900,- 16 430,- 

 

Jednolůžkový pokoj + WC      285,- denně 30 dní 31 dní 

Normální strava                          245,- denně 15 900,- 16 430,- 

Diabetická strava                        255,- denně 16 200,- 16 740,- 

 

Dvojlůžkový pokoj                   255,- denně 30 dní 31 dní 

Normální strava                         245,- denně   15 000,- 15 500,- 

Diabetická strava                       255,- denně 15 300,- 15 810,- 

 

PŘÍSPĚVEK NA PÉČI – podle zákona č. 108 / 2006 Sb. 

1. stupeň                    880,-                                    3. stupeň                12 800,- 

2. stupeň                  4400,-                                    4. stupeň                19 200,- 
 

Úhrada  za  kalendářní  měsíc  se  sčítá  takto:  

součet denních sazeb se vynásobí příslušným počtem dnů v měsíci a k tomu se 

přičítá u klienta, který je příjemcem příspěvku na péči jeho celá výše. 

Při předem oznámeném pobytu mimo Domov se klientovi vrací platba ve výši 

stravného vynásobeného počtem odhlášených dnů.  

Umístění klienta ve zdravotnickém zařízení  je považováno za předem 

odhlášený pobyt.   

Klient, který je dlouhodobě (dovolená, lázně, hospitalizace apod.) mimo  

Domov je povinen platit částku za ubytování v plné výši.                         

Způsob platby -  
- v hotovosti na pokladně 

- převodem na účet Poskytovatele č. 155856911/0600 

 

V Boru dne 2.1.2024    Platnost od: 1.2.2024  Schválil: Ing. Jiří Lodr  

                                                                                          ředitel DCHP                       


		2023-12-27T08:47:29+0100
	Ing. Jiří Lodr




